
































 

 

 

 
 

Libero Consorzio Comunale di Caltanissetta 
(L.R.15/2015) 

già 
Provincia Regionale di Caltanissetta 

Codice Fiscale e Partita IVA : 00115070856
 

 
Settore II – Organizzazione e Personale   

        

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE     N. ____     DEL _______ 

 
 
 

OGGETTO: esame e approvazione rettifica determinazione dirigenziale n. 733 del 
07.07.2023 inerente l’avvio iter della copertura di n. 1 posto di istruttore tecnico a 
tempo pieno e indeterminato, mediante utilizzo di graduatorie di pubblici concorsi di 
altri enti territoriali. Rettifica avviso di manifestazione di interesse. 
 

Il Dirigente 
 
 

Richiamata la propria determinazione dirigenziale n. 733 del 07.07.2023 avente per 
oggetto: “Avvio iter per la copertura di n. 9 posti disponibili di personale a tempo 
pieno e indeterminato, vari profili e categorie, mediante utilizzo di graduatorie di 
pubblici concorsi di altri enti locali territoriali. Approvazione avviso per la manife-
stazione di interesse.”. 
 
Dato atto che è pervenuta, in merito alla procedura della copertura di un posto di i-
struttore tecnico di geometra ex cat. “C” a tempo pieno, resosi vacante dopo la pre-
sentazione delle dimissioni del dipendente geom. Li Calsi (cfr. determinazione diri-
genziale n. 610 del 15 giugno 2023), la richiesta da parte del geom. Chiarelli Giusep-
pe di utilizzo della graduatoria della mobilità effettuata. 
 
Richiamato il verbale dal quale risulta la graduatoria del posto di cui all’oggetto ove 
il geom. Chiarelli Giuseppe risulta utilmente classificato al secondo posto. 
 
Ritenuto di accogliere la sopra citata richiesta. 
 
Visto l’O.R.EE.LL. 

s.divincenzo
Font monospazio
780                21/07/2023



 

 

 
 

DETERMINA 
 
 

 
1) Rettificare la determinazione dirigenziale n. 733 del 07.07.2023 e conseguente-

mente l’avviso di manifestazione di interesse di utilizzo di graduatorie di pubblici 
concorsi di altri enti locali territoriali, procedendo per tutti i posti indicati 
nell’avviso salvo quello di istruttore tecnico a tempo pieno e indeterminato. 

 
2) Procedere, per il posto di istruttore tecnico a tempo pieno e indeterminato, 

all’utilizzo della graduatoria di mobilità indicata nella determinazione dirigenziale 
n. 8 del 05.01.2023. 

 
 

IL SEGRETARIO GENERALE 
n.q. di DIRIGENTE DEL II SETTORE OR-

GANIZZAZIONE E PERSONALE 
Dr. Eugenio Maria Alessi 

   
 
 
 
 
 
 
 

SERVIZIO FINANZIARIO 
PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE ED ATTESTAZIONE DI COPERTURA 
FINANZIARIA 
 
Per la regolarità contabile attestante la copertura finanziaria si esprime parere _______________ 
 
 

 IL DIRIGENTE DEL III SETTORE  
SERVIZI ECONOMICO FINANZIARI  
              Dr. Alberto Nicolosi 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

d.saieva
Casella di testo

Per la regolarità contabile si attesta che il presente atto non comporta impegno di spesa.

Caltanissetta lì, 21-07-2023



                                                                     Per il Responsabile dei Servizi Finanziari
                                                                     Il Responsabile di Posizione Organizzativa




 

 

 
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 

Si attesta che copia del presente provvedimento è stato pubblicato nel sito internet del Libero Con-

sorzio Comunale di Caltanissetta, sez. Albo Pretorio “on-line”, per 15 giorni consecutivi: 

dal _______________ al ________________ e contro di essa non sono state prodotte opposizioni. 

 
Caltanissetta, lì ……………………… 
 
 
IL RESPONSABILE DELLA TENUTA                                 IL SEGRETARIO GENERALE  
          DELL’ALBO PRETORIO 
 
 
    ..................................................                                               ................................................ 

 
 

 

 

 

s.divincenzo
Font monospazio
22/07/2023                  05/08/2023


		2023-07-24T09:06:52+0000
	Alessi Eugenio Maria


		2023-07-21T10:32:12+0000
	Alessi Eugenio Maria


		2023-07-21T11:21:14+0000
	BELLAVIA CALOGERO




